
Fakulteti Juridik

Juridik

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2022/2023 - Afati i Janarit

Flamur Hyseni

Hulumtim dhe shkrim ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Agnesa Agim Selimi 180401100376

2 Andi Arben Kryeziu 190401100591

3 Arditë Ramadan Shkodra 150401110711

4 Benedikt Anton Nrecaj 190401100346

5 Besfort Bekim Veliu 180401100196

6 Dorinë Lulzim Qorolli 190401100617

7 Ekrem Hamit Jashari 160401100654

8 Eron Bajram Azemi 180401100564

9 Morea Bujar Salihu 190401100459

10 Vlera Arben Ymeri 190401100447
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